Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-Reitoria de GraduaçãoPrograma Institucional de Bolsas de Iniciação à DocênciaCentro de Ciências Naturais e ExatasCurso de Matemática Licenciatura
EDITAL Nº 033/2023 - PROGRADSELEÇÃO DE ACADÊMICOS(AS) PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSASDE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – Pibid – ÁREA DE MATEMÁTICARESULTADO FINAL

A Universidade Federal de Santa Maria, por meio da Pró-Reitoria de Graduação, torna públicoo resultado final do Edital de Seleção de Acadêmicos(as) para atuação no ProgramaInstitucional de Bolsas de Iniciação à Docência – Pibid.

Estudante ClassificaçãoMatias Correa do Amaral 1º colocado (bolsista)Paloma Pauli 2ª colocadaBruno Renan Gassner 3º colocadoAugusto Pozzebon de Oliveira 4º colocadoAurélia Félix Argenta 5ª colocadaJéssica Carloto 6ª colocadaNelsiele Rocha da Silva Vieira 7ª colocada

Fabiane Cristina Hopner Noguti
Coordenadora Pibid - Matemática